

Domino Møbler ApS

Storegade 35

8990 Fårup

CVR-nummer 19 17 63 98

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. juni 2021

Stig Finn Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	18

Selskabsoplysninger

Selskab

Domino Møbler ApS
Storegade 35
8990 Fårup

CVR-nummer: 19 17 63 98
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Adam Arthur Schatz
Stig Finn Nielsen
Anders Peter Jesper Flemme

Direktion

Stig Finn Nielsen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel og industri.

Virksomheden fungerer som indkøbsselskab for My Home butikkerne i Danmark. Virksomhedens resultat fordeles mellem disse i forhold til omsætningen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Covid-19 har efter ledelsens vurdering haft en positiv indvirkning på årets resultat for 2020. Der har ikke været yderligere enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende og er i overensstemmelse med det udmeldte i sidste års årsrapport.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

My Homes butikker har grundet restriktioner vedr. Covid-19 været nedlukket i januar og februar måned. Nedlukningen har ikke medført store konsekvenser, da man har kanaliseret salget over på web.

Forventet udvikling

Selskabet forventer i 2021 fremgang i omsætningen samt et resultat på samme niveau som i 2020, hvilket forventes at blive mellem TDKK 500 og 1.000 efter skat.

Risikoprofil og risikostyring

Selskabet har ingen særlige forretningsmæssige risici ud over almindeligt forekommende risici inden for branchen.

Selskabet tilstræber gennem relevante forsikringer i stor udstrækning at afdække væsentlige risici, som vi ikke selv har direkte indflydelse på. Forsikringsbare risici er forsikret således, at eventuelle skader og ansvarspådragende handlinger ikke truer selskabet økonomisk.

Konjunkturudsving, valutaudsving og politiske indgreb kan have indflydelse på den fremtidige udvikling.

Selskabets aktiviteter indebærer finansielle risici. Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets risikoeksponering sammenholdt med 2019. Vi overvåger løbende valutamarkedet med henblik på at minimere valutarisikoen. Desuden tilstræbes en lav rentefølsomhed.

Påvirkning af det eksterne miljø

Som handelsvirksomhed er selskabets påvirkning af det eksterne miljø alene begrænset til virkningen fra opvarmning af lokaler og transport af varer mv.

Vi bakker op om initiativer, der er medvirkende til at kunne minimere påvirkningen af det eksterne miljø.

	2020	2019	2018	2017	2016
Ledelsesberetning	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000
Hoved- og nøgletal	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Resultatopgørelse					
Resultat af primær drift	2.655	869	307	194	254
Resultat af finansielle poster	-1.382	-706	-252	-176	-238
Årets resultat	998	125	39	10	10
Balance					
Investering i materielle anlægsaktiver	1.828	1.139	369	103	120
Omsætningsaktiver	46.029	42.751	33.278	26.777	26.921
Aktiver i alt - balancesum	52.246	45.817	35.232	28.193	28.494
Egenkapital	5.088	4.090	3.965	3.926	3.916
Hensatte forpligtelser	180	0	0	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	1.473	451	0	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	45.505	41.276	31.266	24.267	24.579
Nøgletal i %					
Overskudsgrad	0,9	0,4	0,2	0,1	0,2
<i>Resultat før finansielle poster i procent af nettoomsætning</i>					
Afkastningsgrad	5,1	1,9	0,9	0,7	0,9
<i>Resultat før finansielle poster i procent af samlede aktiver</i>					
Likviditetsgrad	101,2	103,6	106,4	110,3	109,5
<i>Omsætningsaktiver i procent af kortfristede gældsforpligtelser</i>					
Soliditetsgrad	9,7	8,9	11,3	13,9	13,7
<i>Egenkapital ultimo i procent af samlede aktiver</i>					
Egenkapitalforrentning	21,7	3,1	1,0	0,3	0,3
<i>Ordinært resultat efter skat i procent af gennemsnitlig egenkapital</i>					
Medarbejdere					
Gennemsnitlige antal beskæftigede	54	39	35	30	24
Nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger					

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	28.588.964	17.525
1	Personaleomkostninger	-25.198.693	-16.174
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-734.801	-482
	Resultat før finansielle poster	2.655.471	869
	Finansielle indtægter	846.253	497
2	Finansielle omkostninger	-2.227.890	-1.203
	Resultat før skat	1.273.833	163
3	Skat af årets resultat	-276.295	-38
	Årets resultat	997.538	125
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	997.538	125
	Resultatdisponering i alt	997.538	125

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	2.366.632	669
	Immaterielle anlægsaktiver	2.366.632	669
5	Indretning af lejede lokaler	376.634	361
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.611.278	1.177
	Materielle anlægsaktiver	2.987.912	1.538
7	Deposita	862.927	859
	Finansielle anlægsaktiver	862.927	859
	Anlægsaktiver i alt	6.217.472	3.066
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	39.471.938	33.229
	Forudbetalinger for varer	1.349.557	1.838
	Varebeholdninger	40.821.495	35.067
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262.236	632
	Tilgodehavender tilknyttede virksomheder	106.358	8
	Udsudte skatteaktiver	0	16
	Andre tilgodehavender	59.262	0
8	Periodeafgrænsningsposter	1.994.215	837
	Tilgodehavender	2.422.071	1.494
	Likvide beholdninger	2.785.201	6.190
	Omsætningsaktiver i alt	46.028.767	42.751
	Aktiver i alt	52.246.238	45.817

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
9	Virksomhedskapital	315.000	315
10	Reserve for udviklingsomkostninger	1.845.973	522
	Overført resultat	2.926.601	3.253
	Egenkapital i alt	5.087.574	4.090
	Hensættelser til udskudt skat	180.455	0
	Hensatte forpligtelser	180.455	0
	Kreditinstitutter	132.169	176
	Anden gæld	1.340.930	274
11	Langfristede gældsforpligtelser	1.473.099	451
	Kreditinstitutter	45.000	45
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.304	9
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.312.220	25.018
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.047.202	11.348
	Selskabsskat	134.266	6
	Anden gæld	5.936.118	4.851
	Kortfristede gældsforpligtelser	45.505.110	41.276
	Gældsforpligtelser i alt	46.978.209	41.727
	Passiver i alt	52.246.238	45.817
12	Eventualforpligtelser		
13	Kontraktlige forpligtelser		
14	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
15	Efterfølgende begivenheder		
16	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	315	522	3.253	4.090
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	1.324	-1.324	0
Årets resultat	0	0	998	998
Egenkapital ultimo	315	1.846	2.927	5.088

Note		2020 DKK	2019 1.000 DKK
	Pengestrømsopgørelse		
	Årets resultat	997.538	125
	Afskrivninger, anlægsaktiver	724.801	482
	Finansielle indtægter	-846.253	-497
	Finansielle omkostninger	2.227.890	1.203
	Skat af årets resultat	276.295	38
	Reguleringer	2.382.734	1.226
	Ændring i varebeholdninger	-5.754.841	-8.566
	Ændring i tilgodehavender	-944.606	414
	Ændring i kortfristede gældsforpligtelser	4.032.756	10.019
	Ændring i driftskapital	-2.666.691	1.867
	Renteindbetalinger og lignende	846.253	497
	Renteudbetalinger og lignende	-2.227.890	-1.203
	Rentebetalinger og lignende	-1.381.638	-706
	Betalt skat	-22.792	-15
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	-623.042	2.497
	Køb af immaterielle anlægsaktiver	-2.058.758	-455
	Køb af materielle anlægsaktiver	-1.828.426	-1.139
	Salg af materielle anlægsaktiver	15.000	0
	Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-3.872.184	-1.594
	Ændring i langfristet gæld	1.022.483	451
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	1.022.483	451
	Ændring i likvider	-3.472.743	1.353
	Likvider primo	6.198.613	4.837
	Likvider ultimo	2.891.559	6.199
	Ændring i likvider	-3.404.935	1.353

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	22.081.646	14.699
Pensioner	2.151.603	761
Andre omkostninger til social sikring	387.450	303
Øvrige personaleomkostninger	577.993	411
Personaleomkostninger i alt	25.198.693	16.174
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 54 beskæftigede (sidste år 39).		
Med henvisning til årsregnskabslovens §98 B stk. 3 er vederlag til ledelsen ikke oplyst.		
2		
Finansielle omkostninger		
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	8.403	0
Andre finansielle omkostninger	2.219.488	1.203
Finansielle omkostninger i alt	2.227.890	1.203
3		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	134.266	6
Regulering af udskudt skat	196.954	33
Regulering af tidligere års skat	-54.925	0
Skat af årets resultat i alt	276.295	38
4		
Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	1.832.775	1.378
Tilgang i årets løb	2.058.758	455
Kostpris 31. december	3.891.534	1.833
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.163.402	-923
Årets af- og nedskrivninger	-361.500	-240
Afskrivninger 31. december	-1.524.902	-1.163
Færdiggjorte udviklingsprojekter i alt	2.366.632	669
Udviklingsomkostninger og relatere sig til implementering af ERP system.		

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
5 Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	546.610	387
Tilgang i årets løb	114.316	160
Afgang i årets løb	-21.815	0
Kostpris 31. december	<u>639.111</u>	<u>547</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-185.747	-101
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	21.815	0
Årets af- og nedskrivninger	-98.545	-85
Afskrivninger 31. december	<u>-262.477</u>	<u>-186</u>
Indretning af lejede lokaler i alt	<u>376.634</u>	<u>361</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.855.955	877
Tilgang i årets løb	1.714.110	979
Afgang i årets løb	-69.996	0
Kostpris 31. december	<u>3.500.070</u>	<u>1.856</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-679.031	-523
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	64.996	0
Årets af- og nedskrivninger	-274.756	-156
Afskrivninger 31. december	<u>-888.791</u>	<u>-679</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	<u>2.611.278</u>	<u>1.177</u>
7 Deposita		
Deposita, primo	858.672	859
Tilgang i årets løb m/m	4.255	0
Deposita i alt	<u>862.927</u>	<u>859</u>
8 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.994.215</u>	<u>837</u>
Periodeafgrænsningsposter i alt	<u>1.994.215</u>	<u>837</u>

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier og abonnementer.

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
9 Virksomhedskapital		
Selskabskapital, primo	315.000	315
Virksomhedskapital i alt	315.000	315

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anpartar á DKK 1.000 eller multipla heraf.

10 Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger, primo	522.112	354
Årets henlæggelse til reserve	1.323.862	168
Reserve for udviklingsomkostninger i alt	1.845.973	522

11 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder inden for 1 år	1.385.930	319
Andel af gældsforpligtelser der forfalder mellem 1-5 år	132.169	176
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

12 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

13 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse vedrørende lejede lokaler. Lejemålet har 3-69 måneders opsigelse. Den samlede huslejeforpligtelse er pr. 31. december 2020 opgjort til TDKK 20.258.

Selskabet har indgået 52 leasingaftaler. Leasingaftalerne har forskellige udløbsdatoer, med den seneste til udløb 31. december 2026. Den samlede betaling beløber sig til TDKK 3.756

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti for tilknyttet virksomheders huslejeforpligtelse på TDKK 1.874 for husleje.

Noter

15 Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

16 Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet BHG Group AB, Malmö, Sverige.

Koncernrapporten for BHG Group AB, Malmö, Sverige, kan rekvireres på følgende adresse:

BHG Group
Hans Michelsensgatan 9
211 20 Malmö
Sverige
